Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]28.02.2022
	№
	157

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об установлении предельных цен на услуги, предоставляемые МАУ ДО «ДЮСШ «Центр спорта и здоровья «Улап» Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 23.03.2007 № 09-06 «О Положении о порядке регулирования цен (тарифов) на товары и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Чебоксарского района» и администрация Чебоксарского района постановляет:
1. Установить предельные цены на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Центр спорта и здоровья «Улап» далее - МАУ ДО «ДЮСШ «Центр спорта и здоровья «Улап» Чебоксарского района, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 30.07.2018 № 810 «Об установлении предельных цен на услуги, предоставляемые МАУ ДО «ДЮСШ «Центр спорта и здоровья «Улап».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальных сайтах МАУ ДО «ДЮСШ «ЦС и З «Улап» Чебоксарского района, администрации Чебоксарского района, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района.

Глава администрации                                                                                  Н.Е. Хорасёв

Чеб. р-н - Данилова Н.М.	01.03.2022
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0347.doc  стр. 2 из 2

image1.png